



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

ELSH ApS

Grusbakken 14, 2820 Gentofte

CVR-nr. 40 84 34 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

Elisabeth Inex Stæhr
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	ELSH ApS Grusbakken 14 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 40 84 34 93
	Stiftet: 20. september 2019
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Elisabeth Inex Stæhr-Rasmussen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Stæhr Holding A/S, Gentofte



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje aktier og anpartar i erhvervsvirksomheder samt eje og administrere andre værdipapirer og fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -84 t.kr. mod 4.358 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-11.004	-14.507
Indtægter af kapitalinteresser	-76.718	4.373.938
Andre finansielle indtægter	4.458	4.287
Øvrige finansielle omkostninger	-1.108	-6.200
Resultat før skat	-84.372	4.357.518
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-84.372	4.357.518
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-76.718	4.373.938
Udbytte for regnskabsåret	117.800	1.300.000
Disponeret fra overført resultat	-125.454	-3.566.420
Disponeret i alt	-84.372	4.357.518



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	<u>22.747.399</u>	<u>24.829.210</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.747.399</u>	<u>24.829.210</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>22.747.399</u>	<u>24.829.210</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>115.913</u>	<u>111.455</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>115.913</u>	<u>111.455</u>
	Likvide beholdninger	<u>673.954</u>	<u>5.566</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>789.867</u>	<u>117.021</u>
	Aktiver i alt	<u>23.537.266</u>	<u>24.946.231</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.848.444	4.879.761
Overført resultat	20.520.522	18.716.470
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	1.300.000
Egenkapital i alt	23.526.766	24.936.231
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.500	10.000
Gældsforpligtelser i alt	10.500	10.000
Passiver i alt	23.537.266	24.946.231



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	504.439	22.282.890	113.000	22.940.329
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	4.373.938	-3.566.420	1.300.000	2.107.518
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.250.000	0	2.250.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.250.000	0	-2.250.000
Egenkapitalbevægelser, kapitalinteresser	0	1.384	0	0	1.384
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	4.879.761	18.716.470	1.300.000	24.936.231
Primokorrektion	0	-469.753	469.753	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.300.000	-1.300.000
Resultatandel	0	-76.718	-125.454	117.800	-84.372
Udloddet udbytte	0	-1.980.000	1.980.000	0	0
Egenkapitalbevægelser, kapitalinteresser	0	-25.093	0	0	-25.093
Afskrivninger goodwill	0	520.247	-520.247	0	0
	40.000	2.848.444	20.520.522	117.800	23.526.766



Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	21.589.758	21.589.758
Kostpris 31. december 2022	21.589.758	21.589.758
Opskrivninger 1. januar 2022	4.410.008	504.439
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	443.529	4.894.185
Udbytte	-1.980.000	-990.000
Andre kapitalbevægelser 1	-25.093	1.384
Opskrivninger 31. december 2022	2.848.444	4.410.008
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-1.170.556	-650.309
Årets afskrivninger på goodwill	-520.247	-520.247
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	-1.690.803	-1.170.556
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	22.747.399	24.829.210
I regnskabsposten indgår goodwill med	3.511.666	4.031.913
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Stæhr Holding A/S	Gentofte	45 %


